ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-

NNTN
              Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 5 năm 2019

V/v tham dự Lễ công bố

10 sự kiện nổi bật của

các chương trình mục tiêu

quốc gia năm 2018

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ngày 05/5/2019, Văn phòng Chính phủ có Công điện Hỏa tốc số

548/CĐ-VPCP về việc mời tham dự Lễ công bố 10 sự kiện nổi bật của các

chương trình mục tiêu quốc gia năm 2018, Lễ trao giải cuộc thi báo chí về

nông thôn mới năm 2018 và Phát động cuộc thi báo chí về phát triển nông

nghiệp nông thôn bền vững dành cho các nhà báo ASEAN, vào ngày

12/5/2019 tại thành phố Hà Nội (bản chụp kèm theo). Về nội dung này, Chủ

tịch UBND tỉnh giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham

dự buổi Lễ nêu trên, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, NNTN(Vũ 282).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-09T01:05:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-09T01:05:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-09T10:36:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!